

نگرین‌ها

دانشگاه امام حسین (ع) شهید گمنام را در آغوش گرفت

پیگر پاک و نورانی دو شهید دوران دفاع مقدس همزمان با سالروز مآدر شهیدان حضرت فاطمه زهرا (س) در دانشگاه جامع امام حسین (ع) آرام گرفت. آیین تشییع و تدفین دو شهید دوران دفاع مقدس در دانشگاه امام حسین (ع) با حضور جمع فراوانی از مردم همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) برگزار شد. براساس این گزارش، یکی از شهدا، ۱۵ ساله و دیگری ۲۴ ساله است که به ترتیب در عملیات بدر والفجر ۸ به شهادت رسیدند. تهران طی این هفته همزمان با ایام عزاداری شهادت حضرت زهرای مرضیه(س) شاهد تشییع و تدفین ۱۷ شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در ۱۰ نقطه از این شهر بود؛ به گونه‌ای که روز گذشته (چهارشنبه) پیگر پاک و نورانی دو شهید گمنام دیگر دفاع مقدس در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) به خاک سپرده شد. همچنین پیگر پاک دو شهید گمنام دیگر دفاع مقدس در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) به خاک سپرده شد. پیگر پاک این شهدای گمنام در حالی تشییع شد که هنوز شماری از شهدای جنگ تحمیلی در مناطق عملیاتی دفاع مقدس قرار دارند که باید به وطن باز گردند.

فتاح: رفاه‌طلبی و ثروت‌اندوزی مسئولان بر شدت فقر افزوده‌است

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: متأسفانه رفاه طلبی و ثروت‌اندوزی برخی مسئولان بر شدت فقر افزوده و این در حالی است که این حجت‌مآورد محرومان تخت پوشش کمیته امداد زبینه‌نظام اسلامی نیست و با تحقّق عدالت که شعار اصلی ما بوده و هست، فاصله دارد.

فتاح در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با تأکید بر ضرورت پرداختن به ریشه‌های فقر افزود: لازم است تا دستگاه‌ها و مسئولان کشور همچون دوران دفاع مقدس با عملی صالح به فقر حمله و آن را وارد به عقب‌نشینی و نهایتاً نابود کنند. وی با اشاره به افزایش ۲۰ درصدی درآمد‌های مردمی کمیته امداد در سال جاری آن را نشانهای از افزایش اعتماد عمومی به این کمیته دانست و گفت: رهبر معظم انقلاب در حکم بنده، کمیته امداد را نهادی انقلابی با اهدافی نورانی معرفی کردند که در این میان اعتماد مردم به این کمیته یک سرمایه بزرگ ملی است که باید با شفاف‌سازی و خدمات سریع و مؤثر آن را افزایش داد. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با بیان اینکه طی سال جاری حدود ۱۰۰ هزار نفر از افراد تحت پوشش کمیته امداد به زیارت مشهد مقدس فرستاده شده‌اند، گفت: علاوه بر این اقدامات طی سال جاری ۲۰ هزار منزل مسکونی، ۱۰۰ هزار چپزیه، ۵۰۰ میلیارد تومان در قالب وام ضروری کوتاه‌مدت و هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به عنوان وام اشتغال و مددجویان این کمیته پرداخت شده است. فتح همچنین اصلاح صندوق‌های صدقات، کاهش هزینه‌های کمیته امداد، پالایش جامعه تحت پوشش، راه‌اندازی پرداخت پیامکی صدقات و انتقال ساختمان مرکزی کمیته امداد را بخش دیگری از اقدامات انجام شده طی سال جاری عنوان کرد و با تأکید بر فعالیت کمیته امداد در جهت پیش‌گیری از آسیب‌های پر هزینه از نحوه پرداخت فعلی پارانه‌انقذا کرد و گفت: پرداخت فرایگز پارانه‌ها از منظر عدالت اجتماعی به هیچ‌وجه درست نیست و باید پارانه‌ها به سمت افراد نیازمند سوق پیدا کنند.

رورد سامانه بارشی جدید به کشور

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سازمان محیط‌زیست از بارش باران در روزهای آتی در شهر تهران و کاهش ۵ تا ۱۰ درجه‌ای دمای هوا در نیمه شمالی کشور خبر داد. احد وظیفه در محوامی وضعیت هوای کشور، گفت: براساس نقشه‌های همدیدی و آ‌پندنگری سازمان هواشناسی فعالیت سامانه بارشی تا اوایل این هفته در بخش‌هایی از شمال غرب، غرب، زاگرس مرکزی و دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی ادامه خواهد داشت که سبب بارش باران، وزش باد و در مناطق مستعد بارش برف می‌شود. وی افزود: همچنین بخش‌هایی از سواحل غربی در یای خزر نیز بارش برانگنده خواهد داشت و مجدداً از اواسط روز شنبه سامانه بارشی دیگری ابتدا مناطق غرب و شمال غرب و به تدریج دامنه‌های زاگرس مرکزی، دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز مرکزی و در اواخر وقت سواحل غربی دریای خزر و شرق کشور ا تحت تأثیر قرار خواهد داد، و سبب ر گبار باران، گاهی رعد و برق، وزش باد و در ارتفاعات مناطق سردسیر، بارش برف می‌شود. وی افزود: در روز یک‌شنبه با حرکت شرق سوی این سامانه و شکل‌گیری جریانات شمالی روی دریای خزر ضمن تشدید بارندگی و افت دما در سواحل دریای خزر، مناطق مرکزی و شمال شرق کشور نیز شاهد افزایش ابر، بارش برانگنده باران و گاهی رعد و برق و وزش باد خواهد بود. به گفته مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سازمان محیط‌زیست از روز یک‌شنبه تنگه هرمز و دریای عمان موج پیش‌بینی می‌شود.

مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت اعلام کرد رشد ۲/۵ برابری اعزام زائران به عتبات عالیات در نوروز

۲۴ اسفند تا ۱۵ فروردین بیش از ۱۲۰ هزار نفر به عتبات عالیات اعزام می‌شوند که نسبت به ایام دیگر سال ۹۵ رشد ۲/۵ برابری صورت گرفته است. مسئول نظامتی مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت با اشاره به محاسب گسترده علاقه‌مندان به زیارت عتبات عالیات در ایام نوروز درباره اعزام‌های نوروزی به عتبات عالیات و آخرین جزئیات این اظهار کرد: قرع‌کشی‌ها و ثبت‌نام‌ها پایان یافته و دور جدید اعزام‌های نوروزی عتبات از ۲۴ اسفند ماه امسال تا ۱۵ فروردین ماه سال ۹۶ انجام می‌گیرد. وی افزود: مسأله برای اعزام‌های نوروزی به عتبات عالیات شاهد رشد ۲۰ درصدی هستیم و حتی نسبت به روزهای دیگر سال ۹۵ نیز ارتقای اعزام‌های زائران به عتبات عالیات انجام گرفته است.

مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت تصریح کرد: در سفرهای پیش از ایام نوروز، روزانه ۵۰ تا ۶۰ کاروان زیارتی زیرنظر سازمان حج و زیارت به اعزام زائران مبادرت می‌کردند، اما در ایام نوروز امسال شاهد رشد ۲/۵ برابری این اعزام‌ها هستیم و روزانه نزدیک به ۱۵۰ کاروان به عزیمت زائران می‌پردازند. به گفته نظامتی، روزانه در طول ایام نوروز حدود ۶ هزار نفر از زائران ثبت‌نام شده به عتبات عالیات اعزام می‌شوند که تعداد تکمیلی آن به ۱۲۰ هزار نفر می‌رسد که نسبت به ایام دیگر سال و حتی سال گذشته شاهد رشد اعزام‌ها خواهیم بود. وی افزود: سفر به کاظمین و سامرا نیز در این دوره از عتبات نوروزی در دستور کار قرار دارد و فقط تعداد بسیار محدودی از کاروان‌ها به دلیل درخواست خود متقاضیان سفر به سامرا ا انجام نمی‌دهند. مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت با بیان اینکه در عتبات نوروزی از تمامی ظرفیت خود استفاده کرده‌ایم، گفت: خوشبختانه توانستیم از تمامی امکانات برای رضایت مسافران بهره بگیریم و امیدواریم شاهد سفر خوبی برای زائران باشیم.

شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۵ | ۵ جمادی‌الثانی ۱۴۳۸

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۰۹

وزیر بهداشت به فرماندار: بی‌شعور! تو نماینده دولتی نه نماینده مردم

فرماندار یک منطقه محروم از وزیر بهداشت اقدام و عمل می‌خواهد اما به او مصداق «أَشِدَّاءُ عَلَی الضُّعفا» عمل می‌کند و بعد هم یک عذر خواهی نمایشی

وجود دارد، فیلم توهین وزیر آرام و موجه کابینه روحانی خیلی زودتر از آنچه گروه رسانه‌ای آقای وزیر فکرش را بکنند به دست اغلب مردم رسیده بود.

این اتفاق با واکنش‌هایی از سوی شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی نیز همراه شد. «سیدروح‌الله زمانی موسوی» امام جمعه بدره با انتشار بیانیه‌ای خواستار عذرخواهی وزیر بهداشت شد و واکنش‌های مردم نیز با مراجعه به صفحه مجازی وزیر بهداشت بالا گرفت.

بسیاری از مراجعه‌کنندگان به صفحه وزیر بهداشت با هشتک #ما-بی‌شعور-نیستیم به ادبیات وی اعتراض داشتند، برخی نیز این نوع صحبت را در دولت عدای می‌دانستند و نوشته بودند: «وقتی رئیس دولت منتقدان را با الفاظ نابایست خطاب می‌کند دیگر انتظاری از وزیر کابینه نداریم.» عده‌ای نیز این موضوع را با شکست طرح تحول گره زده بودند و می‌گفتند: «وزارت بهداشت به خاطر شکست طرح تحول اسلامی با تدوین یک طرح دورپوشی به عنوان تأمین امنیت برگزاری مراسم عتبات را تعیین کردند. بر اساس این طرح هر کسی با اینگونه مراسم مجزاتی را تعیین کرد، بر اساس این طرح این مراسم خرد و واقیعت ماجرا فاش شد.»

عذرخواهی هماهنگ شد

بنابراین ادعای شیطنت رسانه‌ای و تکذیبیه، سناریوی منسبی نبود و سکانس دیگر این ماجرا نیاز به بازنویسی داشت، بنابراین تماس تلفنی وزیر بهداشت با فرماندار بدره و عذرخواهی از وی سکانس دیگری این ماجرا بود که‌الم‌های کمی ضبط شده و صوت آن در اختیار رسانه‌هایی قرار گرفت که تا لحظاتی پیش شایعه پراکن و شیطان خونده بودند. جالب اینجاست که وزیر بهداشت تا همین لحظه پیش از آنکه هاشمی حریفی بزند، این فرماندار شهرستان بدره است که از آقای وزیر عذرخواهی می‌کند!

اشدء علی الضعفا

برخورد وزیر بهداشت با فرماندار بدره نشان داد افراد مولتی میلیاردر چندان جل انداختن می‌تینند. زمانی که وزیر در برابر اشتباهات پزشکی یا سرگردانی بیماران و تهدید پزشکان برای نپذیرفتن بیمار همیشه از سوی مشاوران رسانه‌ای وزیر کلید خورد تا رسوایی به بار آمده را مدیریت کنند، اما از آنجایی که این صحنه توسط چندین دوربین از زوایای مختلف فیلمبرداری شده بود و در امنیتی ترین شرایط هم احتمال درز اطلاعات اینچنینی به مدف فضای مجازی

بیشعور!»

شکست سناریوی تکذیب

صنود تکذیبیه و انداختن ماجرا بر گردن شیطنت رسانه‌ها نخستین ترغندی بود که این بار هم همچون همیشه از سوی مشاوران رسانه‌ای وزیر کلید خورد تا رسوایی به بار آمده را مدیریت کنند، اما از آنجایی که این صحنه توسط چندین دوربین از زوایای مختلف فیلمبرداری شده بود و در امنیتی ترین شرایط هم احتمال درز اطلاعات اینچنینی به مدف فضای مجازی

وزیر رفاه و وزیر بهداشت بر سر حاکمیت بیمه‌ها به اختلاف بر می‌خورند، یکدیگر را به ایهام در هزینه‌کرد حق و حقوق کارگران محکوم می‌کنند. در این میان اما وزیر بهداشت از همه اعضای کابینه جلوزه است «زبرد سیاسی» خوند و به «جهنم» هدایت کرد. در ادامه این روند وقتی فاجعه قطار تبریز اتفاق می‌افتد، آخوندی وزیر راه در واکنش به مرگ ۴۹ هوپوئن در قطار تبریز می‌گوید: جای نگرانی نیست، مسافران بیمه بوده‌اند و دیه آنها پرداخت می‌شود! یا وقتی

۱۴ از نظر

شهروندان تهرانی می‌توانند با هشتک «یک عالمه درخت» در اینستاگرام ۱۰ درخت به اسم خود بکارند. متین شریفی با اشاره به برگزاری طرح «یک عالمه درخت» همزمان با هفته منابع طبیعی و در آستانه روز درختکاری گفت: این طرح برای دومین سال است که به مرحله اجرا در می‌آید. سال گذشته اولین سال برگزاری این طرح بود و هدف از اجرای آن این بود که با کمک مردم درخت در شهر تهران بکاریم که در آن ۵ میلیون نهال به مدت دو ماه کاشته شد که این طرح در کمربند شمالی شهر تهران و احیای درختان خیابان ولیعصر (عج) از تجریش تا میدان ونک به مرحله اجرا در آمد. دبیر طرح درختکاری در خصوص فاز دوم اجرای این طرح در سالجاری افزود:

۱۴ گزارش ۲

نیره ساری

۳ میلیون درخت در ۳۵۴ بوستان پایتخت از امروز کاشته می‌شود

هدف این طرح کار عمرانی نیست، بلکه می‌خواهد مردم را از طریق نرم افزار و فضای مجازی که در سال‌های اخیر بخش قابل توجهی از زمان روزمره مردم را به خود اختصاص داده است، به درختکاری علاقه‌مند کند. به همین منظور امسال نیز در نظر داریم با کمک مردم در کمربند جنوبی پایتخت در بوستان ولایت، بوستان جنگلی چیتگر و همچنین در ۲۵۴ بوستان در ۳۵۴ محله شهر تهران این طرح اجرایی شود. شریفی با بیان اینکه به ازای هر بستی که شهروندان در این هشتک بارگذاری کنند شهرداری تهران ۱۰ نهال به این افراد می‌دهد، ادعا کرد. ارائه این ۱۰ نهال بدین دلیل است که کاشت هر ۱۰ نهال و میزان آکسیژنی که تولید می‌کند، معادل میزان آکسیژنی است که یک خودرو مصرف می‌کند و از

سریال وعده‌های سرخرمن انتخاباتی به بخت گشایی برای طلاق‌ها هم رسید

وام ۴۰ میلیونی برای ازدواج دومی‌ها!

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران: بانک ما محدودیتی برای پرداخت وام ازدواج ندارد، اگر فردی پس از متار که قصد ازدواج برای دومین بار را داشته باشد نیز وام می‌گیرد

وزارت ورزش و جوانان اظهار داشته است: در حال انجام مذاکراتی با بانک مهر ایران هستیم تا امکان پرداخت وام ۴۰ میلیون تومانی ازدواج فراهم شود. **وام می‌دهیم حتی به ازدواج دومی‌ها!** جالب این است محمدمعلی دهقان، مشاور مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان یکی از بانک‌های اعطای تسهیلات ازدواج به جوانان نیز در همین راستا وعده داده «دریافت وام ازدواج این بانک‌ها انظور که باید در پرداخت وام ۱۰ میلیونی ازدواج جوانان بخت اولی را هم یاری نمی‌کنند و اتفاقاً اما رها و درد دل‌های جوانان بیانگر نقض گفته‌های موجود در این زمینه است.

تزریق واقعیت به وعده‌های انتخاباتی

وقتی که واقعیت‌ها نشانگر عدم تحقق وعده‌های قبلی است، اعطای وام چندده میلیونی ازدواج به جوانان و نیز در نظر گرفتن مشکلات بخت دومی‌ها هم چیزی جز حرکت عوام فریبانه و پوپولیستی به نظر نخواهد آمد. وعده‌هایی که هدفی جز خوشحالی و ابراز امیدواری جوانان به تحقق آرزوهایشان در دولت فعلی برای ۴ سال بعدی نخواهد داشت. اما باید گفت آنچه مایه عنوان جوان امروز است هشتیم و با گوشت و پوست خود لمس می‌کنیم؛ از وعده‌های پرطمطراق دولت ملموس تر است. دیده‌ها لمس شده‌های ما، با وعده‌های سرخرمن دولت تفاوتی از زمین تا آسمان دارد. هرچند که رئیس‌جمهور در جلسه رای اعتماد گلستان ساخته شده به کاظمین منتقل و در حرم مطهر نصب می‌شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: میزان عیدی باننشستگان ۷۷۰ هزار و ۵۰۰ تومان است که ۱۷ تا ۲۵ اسفند

سازمان

زهراچندری

مجلسی که در رأس کار نیست!

یک:هر دقیقه اداره مجلس ۲۰۰ میلیون تومان هزینه دارد و هر ثانیه آن ۵ میلیون تومان. در چنین شرایطی بدیهی است اعضای خانه ملت اگر تنها یک ثانیه از وقت مجلس را هدر دهند، چیزی حدود ۵ میلیون تومان از بیت‌المال را بر باد داده‌اند. در چنین شرایطی اما مصوباتی از مجلس دهم بیرون می‌آید که بیانگر آن است افرادی که به عنوان نماینده مردم بر صندلی‌های سبز بهارستان تکیه زده‌اند و قرار است تا برای خدمت به مردمی که به آنها رأی داده‌اند، کار کنند، در بسیاری از موارد با القیای قوانین آشنایی ندارند. این را می‌توان از مصوباتی متوجه شد که تصویب آنها روزها و هفته‌ها طول می‌کشد، اما آنچه در نهایت رخ می‌دهد، مصوباتی است که حتی با اصول قانون اساسی هم سازگار نیست و در شورای نگهبان برگشت می‌خورد.

دو:بند الف ماده ۹۵ لایحه برنامه ششم می‌گوید: «به منظور هماهنگی برنامه‌ها و نظارت بر عملکرد تمامی دستگاه‌های اجرایی که در زمینه آسیب‌های اجتماعی و ظرفی بر عهده دارند «شورایعالی اجتماعی کشور» به ریاست رئیس‌جمهور و نایب رئیس‌ی وزیر کشور تشکیل می‌گردد. وظایف، اختیارات و ترکیب اعضای شورا به پیشنهاد وزارت کشور حداکثر ظرف مدت سه ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون به تصویب شورایعالی انقلاب فرهنگی می‌رسد. نظارت بر حسن اجرا و پیگیری مصوبات شورایعالی اجتماعی بر عهده سازمان امور اجتماعی خواهد بود.» این در حالی است که واگذاری تصویب وظایف، اختیارات و ترکیب اعضای شورایعالی اجتماعی به شورایعالی انقلاب فرهنگی، شورای اصل ۵۷ قانون اساسی است. در این بند مجلس شورای اسلامی، تکلیفی بر شورایعالی انقلاب فرهنگی تحمیل کرده در حالی که چنین اختیاری برای مجلس شورای اسلامی وجود ندارد.

شورایعالی انقلاب فرهنگی بنا به دستور حضرت امام(ره) تشکیل شده و آنجا که این نهاد مستقل از سایر قوای ما باشد، قوای سه‌گانه نمی‌توانند بر اختیارات آن اضافه نموده یا از وظایف آن به‌کاهند.

سه: دو فوریت برای یک طرح بی‌تردید ذهن شنوندان را به طرحی حیاتی برای مردم و کشور سوق می‌دهد، اما جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تدوین یک طرح دورپوشی به عنوان تأمین امنیت برگزاری مراسم رسمی، عرفی و معمولی مجازات، برای برهم‌زدندگان اینگونه مراسم مجزاتی را تعیین کردند. بر اساس این طرح هر کسی با هر اقدامی اعم از طرح سؤال یا غیر آن در مراسم سخنرانی اعم از مراسم رسمی یا مراسمی که عرفاً بدون مجوز تشکیل می‌شود، موجبات توفد یا جلب توجه به خود یا تشنج شود به حبس از شش ماه تا دو سال محکوم می‌گردد. همچنین مسئولان در هر مقام از آداری، اجرایی، نظامی، انتظامی، سیاسی و غیر آن باید امنیت جلسات مذکور را تأمین و از هر اقدامی که موجب اختلال و توقف و تعطیل جلسات جولو گیری کنند و در صورت نعلل حسب مورد به انفعال موقت یا دائم از خدمات دولتی محکوم می‌شوند.

چهار: در همین مجلسی که ۲۴ نماینده طرح دو فوریتی برای تأمین امنیت برگزاری مراسم‌ها را امضا و تقدیم هیئت رئیسه می‌کنند، یکی از اعضای فراکسیون امید در یک جلسه رسمی وقتی پشت تریبون مجلسی که هزینه هر ثانیه اداره کردنش ۵ میلیون تومان است، قرار می‌گیرد، بیانیه‌ای در دفاع از پدر نجومی‌گیریش می‌خواند و از همسر صرافش پشتیبانی می‌کند

پنج: مجلس دهم اما گاهی وقت‌ها هم ارزش ثانیه‌های مجلس داری را پاس می‌دارد. تصمیم‌گیری برای انتقال سازمان بیمه سلامت با ۱۱ هزار میلیارد تومان و دو ۴۰ میلیون نفر بیمه شده از وزارت رفاه به وزارت بهداشت نشان از کم‌تر از پنج دقیقه با تصویب لایحه برجام در کمتر از ۲۰ دقیقه صادقتی از تصمیمات آنی مجلس برای امور سرنوشت‌سازی بود که بی‌تردید ارزش هفته‌ها کار کاشناسی داشت.

شش: مطابق اصل هشتاد و ششم قانون اساسی، مجلس شورای اسلامی حق تقصیر در مقام امور کشور را دارد، اما معمار انقلاب حضرت امام خمینی (ره) نیز همواره تأکید داشتند «مجلس در رأس امور است»، آیا مجلسی که نجومی‌گیران را به رسمیتی می‌شناسد و به حقوق‌های محسوب می‌شود که عملاً امکان تعرض و دست‌اندازی به موعذرتان به نیام می‌آید شرط رسانی از ۴۲ سال به ۵۰سال می‌رساند و با مالی را ربهانه می‌کند، همچنان در رأس امور باقی می‌ماند؟

خبرگزینگان

رئیس بخش بیوند قلب اطفال مرکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی قلب شهید رجایی بیان کرد: وجود حفرات بزرگ در قلب کودکان در گذر زمان منجر به افزایش فشار شریان ریوی خواهد شد و نیاز است این حفرها هر چه سریع‌تر ترمیم شوند. مدیر عامل اختصاصی، در آمد‌های حمل و نقل هگمانگی کشور گفت: امیدواریم با ایجاد بستر سازی لازم، امکان معاینه فنی بر تر برای همه مراکز کشور از سال آینده انجام شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بیمه سلامت ایران گفت: در سال ۹۶ برای اولین بار در کشور منابع ۴۷۰ میلیاردی بنیاد شهید و بهزیستی در سازمان بیمه سلامت جمع خواهد شد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش گفت: دانش آموزانی که از نظر شرایط سنی دوره متوسطه اول را طی کرده‌اند، اما از نظر تحصیلی مدرک لازم را ندارند، به جای گذراندن امتحانات به پایه، می‌توانند در

آزمون جامعی از دروس سه پایه شرکت کنند.

اولین سرپرست معاونت پرورشی آموزش و پرورش با بیان اینکه باید امور تربیتی متناسب با نیازهای دانش آموزان برنامه‌ریزی شود، گفت: در گذشته راحت‌تر می‌توانستیم با دانش آموزان ارتباط برقرار کنیم. در آمد اختصاصی، در آمد‌هایی است که به موجب قانون از دستگاه‌های اجرایی وصول و به حساب خزانه کل واریز و صرفاً برای آن دستگاه هزینه می‌شود.

گواهی مهارتی هنرجویان فارغ‌التحصیل رشته «عشق‌کشی ساختمان» از طرف وزارت کار و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور صادر می‌شود و هنر جوان می‌توانند با این گواهی به عنوان مجوز کار در تمام دفاتر فنی و مهندسی ساختمان مشغول به کار شوند.

رئیس سازمان نَهضت سوادآموزی با اشاره به آموزش ۴۷۶ هزار نفر در سال ۹۵ اعلام کرد: تاکنون ۱۸ هزار و ۸۴۴ نفر از اتباع خارجی در تحت پوشش سوادآموزی برديم که ۱۵ هزار و ۱۷۰ نفر از آنها با اعتبارات دولت جمهوری اسلامی ایران آموزش دیدند.

استادیار گروه شنوایی‌شناسی دانشکده توابختی علوم پزشکی همدان با اشاره به اینکه کم‌شنوایی و اختلال در سیستم تعادل از عوارض انفجارهای چهارشنبه آخر سال برای مردم است، گفت: اکثر این عوارض جبران‌ناپذیر است.

مدیر عامل شرکت صنایع آموزشی گفت: ۳ هزار قلم از انواع وسایل آموزشی، تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی در این شرکت تولید می‌شود.

مراسم وداع با پیگر مطهر دانش‌آموز شهید «حسین سپهر» با حضور اقتشار مختلف مردم در مسجد مهدیه همدان برگزار شد.

در ورودی باب‌النساء حرم امامین جوادین(ع) که با همت مردم گلستان ساخته شده به کاظمین منتقل و در حرم مطهر نصب می‌شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: میزان عیدی باننشستگان ۷۷۰ هزار و ۵۰۰ تومان است که ۱۷ تا ۲۵ اسفند پرداخت خواهد شد.